中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年煤矿合同工签几年模板(3篇)
来源：网络  作者：岁月静好  更新时间：2025-05-14
煤矿合同工签几年一设备名称计量单位数量要求交货期合同价格单价：合同交货期总价：主辅机型号规格需方供方订货单位供货单位单项工程通讯地址通讯地址邮政编码代表人邮政编码代表人电报电话电报电话结算银行及帐号结算银行及帐号-运输方式交货方式供方到站整...
煤矿合同工签几年一
设备
名称
计量
单位
数量
要求
交货期
合同
价格
单价：
合同
交货期
总价：
主辅机型号规格
需方
供方
订货单位
供货单位
单项工程
通讯地址
通讯地址
邮政编码
代表人
邮政编码
代表人
电报
电话
电报
电话
结算银行
及帐号
结算银行
及帐号
-
运输方式
交货
方式
供方
到站
整车：
零担：
防爆检验合格证号：
验收方法及期限：
运杂费用承担：
包装要求及费用承担：
交(提)货
地点
需方
结算方式
违约责任
选择
供货
厂家
记事：
解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由_____仲裁委员会仲裁(当事人双方不在本合同中约定仲裁机构，事后又没有达成书面仲裁协议的，可向人民法院起诉)。
鉴(公)证 意见：
鉴(公)证机关(章)
经办人：
年    月    日
双方商定的其它事项另附，本合同附件__份
此合同一式___份，供方____份，需方___份，鉴(公)证机关__份
依照《中华人民共和国民法典》和《工矿产品购销合同条例》，经双方协商一致，签订本合同并严格执行。
监制部门：____________ 印制单位：___________
煤矿合同工签几年二
转让方(以下简称甲方)：________________法定代表人：____________住址：________________
受让方(以下简称乙方)：________________法定代表人：____________住址：________________
根据国务院《探矿权采矿权转让管理办法》和国家及地方有关规定，双方本着平等、自愿、有偿的原则，通过友好协商，订立本合同。
第一条：受让采矿权的基本情况
1、甲方转让给乙方的采矿权名称：_______________
2、甲方转让的采矿权的许可证号：_______________
3、甲方转让的采矿权发证机关：_______________
4、甲方转让的采矿权所涉及的采矿区的地理坐标(附地理位置图)：_______________
5、甲方转让的采矿权所涉及的采矿区的面积是：_______________
6、甲方转让的采矿权的采矿许可证的有效期：_______________
7、甲方转让的采矿权权属情况：_______________
第二条转让方式及转让价格
8、甲方应将采矿许可证规定的全部采矿区块的采矿权、矿山资产一次性转让，甲方和乙方在签订书面转让合同后，共同向申报。
9、乙方同意按本合同规定向甲方支付采矿权转让金。该采矿权转让金为每平方公里____________元人民币，总价款为__________________元人民币。____________团队(电话：__________________)代理探矿证，采矿证咨询办理;部委项目审批。
10、本合同经双方签字后，经审批部门批准后日内，乙方须以现金支票或现金向甲方缴付采矿权出让金总额的____________%，共计____________元人民币，作为履行合同定金，定金抵作转让金。乙方在审批部门批准后日内，支付完全部采矿权转让金。
11、除合同另有规定外，乙方应在合同规定的付款日或付款日之前，将合同要求支付的费用汇入甲方的银行帐户内。银行名称：_______________银行分行，帐号为________________________。
12、甲方银行、帐号如有变更，应在变更后日内，以书面形式通知乙方，由于甲方未及时通知此类变更而造成误期付款所引起的任何延迟收费，乙方均不承担违约责任。
13、因本合同采矿权转让所发生的税、费由合同双方平均分担。
第三条不可抗力
14、任何一方由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不负责任。但应在条件允许下采取一切必要的补救措施以减少因不可抗力造成的损失。
15、遇有不可抗力的一方，应在小时内将事件情况以信件或电报(电传或传真)的书面形式通知另一方，并且在事件发生后日内，向另一方提交合同不能履行或部分的不能履行或需要延期履行理由的报告。
第四条违约责任
16、如果一方未履行本合同规定的义务，应承担违约责任。
17、如果由于甲方的过失到使乙方损失，甲方应赔偿乙方已付出转让金____________%的违约金。
第五条通知
18、本合同要求或允许的通知和通讯，不论以何种方式传递，均自实际收到时起生效。双方约定各自的通讯方式为：
甲方住所：_______________地邮：_______________邮政编码：_______________电话号码：_______________
乙方住所：_______________地邮：_______________邮政编码：_______________电话号码：_______________
19、任何一方可变更以上通知和通讯地址，在变更后日内应将新的地址通知另一方。
第六条适用法律及争议解决
20、本合同订立、效力、解释、履行及争议均受中华人民共和国法律的保护和管辖。
21、因执行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成，双方可以向人民法院起诉。
第七条附则
22、本合同经双方法定代表人(授权委托代理人)签字，并经国家主管部门批准后生效。
23、合同正本一式份，双方各执份。
24、本合同于____________年____________月____________日在_________________签订。
25、本合同未尽事宜，可由双方约定后作为合同附件。合同附件与本合同具有同等法律效力.
甲方：_______________(签字)乙方：_______________(签字)
法定代表人(委托代理人)：_______________法定代表人(委托代理人)：_______________
签约日期：_______________签约日期：_______________
煤矿合同工签几年三
甲方(销售方)________________
乙方(购买方)________________
根据相关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，经协商一致，达成如下协议：
第一条煤炭品种、数量、价格
1.1煤炭品种为煤矿生产的煤，数量以实际供应并验收的为准，长期供应，但每月保证供应壹万叁仟吨以上煤炭，发热量在5200大卡以上，硫0.8左右，挥发615个之间，水10个以下。
粒度最大不能超过50mm。
1.2价格：发热量在5200大卡以上按0.13元结算，每降低100大卡降低20元/吨。
(若煤炭掉价，乙方将提前六天通知甲方)
第二条煤炭质量
注：，煤质误差按国家标准执行，煤炭质量要求以合同要求为准。
第三条交货时间、地点及运输方式
3.1交货时间：____________________
3.2交货地点：
3.3运输方式：火车运输及费用由甲方负责，货到夏邑火车站后转汽车运输，汽车车辆由乙方负责，但运费每吨30元由甲方承担。
煤从火车站拉出以火车站的过磅为准。
甲方应给乙方到电厂的合理消耗(按国家标准)，数量以电厂过磅为准。
如出现数量短少由乙方按价赔偿。
煤炭到火车站后，乙方保证三天运完3000吨，如不能运完，在站内产生的费用由乙方负责。
但火车到站卸车费、装车费，站台费等费用由甲方承担(如果油价变动，运费按市场价调整)。
第四条煤炭验收
4.1煤炭交货后，由上去裕东发电有限公司于三日内完成验收。
4.2质量确认：双方同意以商丘裕东发电有限责任公司煤厂的检验结果为准。
(附数量单据)检验结束后，各种税收由甲方负责交纳。
第五条货款支付方式
5.1乙方收到甲方向商丘裕东发电有限责任公司煤厂的交货验收单据，票据齐全后以银行国内信用证方式付清单据记载的全部煤炭款。
5.2信用证支付的条件如下：甲方向乙方提供全额的增值税发票。
电厂煤质检验合格证明和过磅数量单据，双方对上述单据验证可盖章后三日内(休息日除外)。
甲方只能划走这批煤的总额，多余的资金等下批甲方到货后，符合上述条款可划付。
信用凭证到期不能履约有乙方收回信用凭证。
第六条保证方式
6.1乙方应前期开具______元的银行信用证明交给甲方，甲方也应在乙城市的银行存入______元的保证金，双方同时到场共同签字才能取款。
时间为_____天。
第七条违约责任
7.1甲方如不能按约定的时间_____年___月___日(以银行国内信用凭证使用期限为准)供应数量、质量符合合同规定的煤炭，存入永成银行的保证金______元作为违约金归乙方所有，并承担违约责任。
7.2一方违约给对方造成的损失应承担赔偿责任，但因不可抗拒的自然灾害造成的损失除外。
(但必须有省级政府的证明)
第八条
8.1各种税收由甲方负担，甲方每吨付给乙方纯佣金肆拾元。
8.2本合同未尽事宜可根据情况的变化，经双方商定可另行协商以书面形式签订补充合同，与本合同具有同等效力。
第九条合同争议的解决
9.1双方发生争议的，可协商解决;协商不成提请_____市仲裁委员会仲裁。
第十条本合同一式三份，甲乙双方各执一份。
甲方：乙方：
主要负责人：主要负责人：
(签章)(签章)
签署日期：年月日
原煤购销合同
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！